



## REVISIONSBERÄTTELSE

Till årsstämman i African Diamond AB (publ)  
Org.nr. 556962-8323

### **Rapport om årsredovisningen**

Jag har haft i uppdrag att utföra en revision av årsredovisningen för African Diamond AB (publ) för räkenskapsåret 2015-01-01 -- 2015-12-31.

### ***Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för årsredovisningen***

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen och verkställande direktören bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

### ***Revisorns ansvar***

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av att jag utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. På grund av det förhållande som beskrivs i stycket som anger grunden för att jag avstår från att uttala mig, har jag dock inte kunnat inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis som grund för uttalanden i revisionsberättelsen.

### ***Grund för att avstå från uttalanden***

En betydande andel av bolagets tillgångar utgörs av fordingar på dotterbolag. Beloppet är väsentlig och några revisionsbevis har inte kunnat erhålls som gör att jag kan uttala mig om värdet av tillgången.

### ***Inga uttalanden görs***

Som en följd av det förhållande som beskrivs i stycket "Grund för att avstå från uttalanden" kan jag inte uttala mig om huruvida årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, eller om den ger en rättvisande bild av African Diamond AB (publ)s finansiella ställning per den 31 december 2015 eller av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Som en följd av det förhållande som beskrivs i stycket "Grund för att avstå från uttalanden" kan jag varken till- eller avstyrka att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

### **Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar**

Utöver att jag har haft i uppdrag att utföra en revision av årsredovisningen har jag haft i uppdrag att utföra en revision av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust och har utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för African Diamond AB (publ) för räkenskapsåret 2015-01-01 -- 2015-12-31.

### ***Styrelsens och verkställande direktörens ansvar***

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust, och det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för förvaltningen enligt aktiebolagslagen.

**Revisorns ansvar**

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust på grundval av att jag utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige och om förvaltningen på grundval av min revision enligt god revisions sed i Sverige.

På grund av det förhållande som beskrivs i stycket nedan som anger grunden för att jag avstår från att uttala mig, har jag inte kunnat inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis som grund för mitt uttalande om förslaget till dispositioner i revisionsberättelsen.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver att jag haft i uppdrag att utföra en revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

**Grund för att avstå från uttalande**


Som framgår av min Rapport om årsredovisningen kan jag varken till- eller avstyrka att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

**Inget uttalande görs respektive uttalande**

Som en följd av det förhållande som beskrivs i stycket "Grund för att avstå från uttalande" kan jag varken till- eller avstyrka att årsstämman disponerar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen.

Jag tillstyrker att årsstämman beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 21/6 2016



Johan Kaijser  
Auktoriserad revisor